The next Butler of Felton whom I can name was John, son of
Hamo, living apparently about the years 1205-1280. There was
a Hospital at Nesscliff, founded, I think, by the Stranges of Ness,
inhabited by Friars, and dedicated to St. Mary de Rocherio. Of
such a dedication I have nothing to say in the way of explana-
tion. What concerns us more is, that John Butler was a Bene-
factor of the said Hospital. I give an abstract of his Charters
thereto, premising that the Chartulary from which they are taken?
is by no means an accurate transcript of the Deeds which it affects
to perpetuate.—

“ Johannes Buteler filius Hamonis Butiler dedi in perpetuam
elemosynam Deo et Sancte Marie de Rocherio de Nesse, et fratribus
ibidem servientibus xi1 acras terrse, vidz. 1x acras quas Ricardus
Faber et Willielmus frater ejus tenuerunt, vidz. juxta viam quee
descendit de Bromhull* versus Vynelecot,® et 111 acras quas Hugo
Plumarius et Rogerus filius Ricardi Brun tenuerunt prope 1x acras
predictas, &c.—pro animi mef,—et animi Yllariee uxoris mez.
H.T. Hamone Extraneo, Radulfo de Pichford, Hugone Extraneo,
Widone de Perepond, Henrico la Thuke, Johanne de Funtenay,
Willielmo de Kinton, et m.a.”

Another grant, from the same to the same, gives—

“Pro salute animarum patris, matris, Illarizze sponsee, Roberti
fratris, et Roberti Butil’ ancessoris mei, totam terram meam, de

\ Liber Niger, 1. p. 147. Orneus, the Priest or Chaplain, has oc-

3 “Idem Viccomes r. c. de X1 sol. quos | curred to us before (supra, p 72). )
recepit de Hamone de Felton precepto 3 Acornbury Chartulary (In Cur. Aug-
justiciariorum, qui eos optulit Orneo | went.), Nos. ix., x.

Presbytero pro terrd sul quam habuerat ¢ Now Broom Hall;—N.W. of Felton-
in vadio, et noluit accipere. In. thro. | Butler,
lib’. E.Q E”— ¢ Now Willcot ;—S.E. of Great Ness.
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Cruce super Bromhul, usque ad sichetum de Halthewalle,—et inde
usque Evediche,—et inde per divisas inter Cronomos et terram de
Alreton ;'—per Blakelawesiche ;—per divisas inter terram de Felton
et de Alreton, usque ad Chechemore et deinde per alnetum de Lu-
telmor ;—per devisas inter terram de Felton Butiler et Winelicote,
usque ad vadum de Winelicote, et inde per alveolum aquez usque
ad molendinum, &c. ;—per filam aquee descendentis de Neunebrig,
et deinde totam terram meam a predicto filo aquee per divisas inter
terram de Felton Botiler et de Nesse, usque ad Edmeresburinesse,
et per divisas inter terram de Felton et de Nesse usque ad pre-
nominatam Crucem super Bromhul ;—salvA mihi, commun’ pas-
ture, &ec., et salvd mihi et heredibus meis de Wille de Nesse (sic)
viam eundum (sic) ad pasturam in locis provisis ab Holthewalle-
siche usque ad Evediche, et inde usque ad Cronemos. Et ego,
&c., talem communiam illis concessi et domui de Rochero et fra-
tribus ejusdem loci, &c., Reddendo, 3 solidos annuatim, unde 6 de-
narii sunt de firm4 molendini de Winelicote. Sed mihi et here-
dibus meis respondebunt de forinseco, pro tribus dimidiis virgatis
infra predictas divisas, sicut tres virgate terree in villi mef de Fel-
ton faciunt. H.T. Johanne Extraneo, Johanne Extraneo filio ejus,
Rogero Sei (sic), Johanne de Fontenei, Willielmo de Kynton, Ha-
mone Purcel, Johanne Sprenghose, Thoma de Toten’ et m.a.”